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Ma 18 órakor: Dunaferr-Pick Szeged 

Rutin és fiatalság csatája 

Krivokapics lehet az, aki eldöntheti a mai dunaújvárosi csatát Fotó: Segesvári Csaba 

POSZTOK CSATÁJA 
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SPORTMŰSOR 
EÉMH5 
Kosáriabda 
NB II. férfiak: 2F Szedeák Color KC, Szeged, Tar-
ián IV csarnoka. 20 SZTE-Szedeák-Filtermat BB, 
Szeged. Ságvári-csarnok, 18.30. 

SZOMBAT 
Asztalitenisz 
NB I. nők: ATSK Szeged-Makói SVSE, Szeged, 
Trióda pingpongcentrum, ATSK-terem (Csillag 
tér), 11 
NB II. férfiak: ATSK Szeged-Borsodi Volán II.. 
Szeged. Trióda pingpongcentrum. ATSK-terem 
(Csillagtér), 14.30. 
í jászat 
Országos bajnokság újszegedi sportcsarnok, 
10.30. 
Kispályás labdarúgás 
Teremlabdarúgó-kupa 35 év felettieknek, ásott-
halmi sportcsarnok. 8. 
Veterán 40+ labdarúgókupa. Szeged, Etelka sori 
munkacsarnok, 8. 
Labdarúgás 
Előkészületi mérkőzések: Tisza Volán SC-Szevi-
ép-Csongrádi Tiszapart SE, Szeged, Felső Ti-
sza-parti stadion, műfüves pálya. 11. Makó 
TC-Algyő, Szeged, Felsó Tisza-parti stadion, mű-
füves pálya, 13. 
Teke 
Ba/nokok Ligája, férfiak: Ferroép-Szeged-Ritzing 
(osztrák), újszegedi teke- és bowlingcentrum, 13. 

VASARNAP 
Asztalitenisz 
NB II, férfiak: Szentesi Kinizsi-Kisújszállás, 
Szentes, Dr. Papp László-sportcsarnok, 13.30. 
Trióda-kupa szabadidős asztalitemsz-verseny, 
Szeged, Trióda pmgpongcentrum, ATSK-terem 
(Csillagtér), 10. 
Biliárd 
II. Szeged Grand Prix. 5. forduló. Szeged Plaza, 
Memphis Cate, 10. 
Kézilabda 
NB l/B, nők: Szeged-Kiskundorozsma KSE-AI-
gyó-Mátészalka, Szeged-Dorozsma, Orczy-sport-
csarnok, 16; ifjúságiak. 18 
50. Teremkézilabda-kupa. 5. forduló, újszegedi 
sportcsarnok. 8 .30 
Adidas gyermekba/nokság és szivacskézilab-
da-ba/nokság Szeged, Etelka sori munkacsar-
nok. 13. 
Női felkészülési torna, Szentes, Dr. Papp 
László-sportcsarnok. 8. 
Kispályás labdarúgás 
Veterán 40+ labdarúgókupa. Szeged, Etelka sori 
munkacsarnok, 9. 
Téli-kupa kispályás labdarúgótorna. Vásárhely, 
Hódtói Sportcsarnok, 8. 
Labdarúgás 
Nemzetközi felkészülési mérkőzés: Tiszaszi-
get—FC Top-Alumino Temesvár (romániai), Tisza-
sziget. 11. 
Sakk 
NB I: Makói SVSE-Bp. Vasas, Makó. Sakkcent-
rum, 11. 
NB II: Makói SVSE I I , Mezöberény, Makó, Sakk-
centrum, 10. 

HÉTFŐ 
Kispályás labdarúgás 
Diákolimpia IV. korcsoportos teremlabdarúgó me-
gyei döntő. Szentes, Dr Papp László-sportcsar-
nok, 9. 

Gázolt 
a Werder 

UEFA-KUPA 

A labdarúgó UEFA Kupában 
a legjobb t i z e n h a t közé jutá-
sér t j á t szanak a csapa tok . A 
szerda késő est i „odavágok" 
legnagyobb meglepetése a 
Werder Brcnien k iü téses győ-
ze lme volt az Ajax e l len . 
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Az angol Tottenham Hotspur 
mérkőzés nélkül jutott tovább, 
mert ellenfelét, a holland Feye-
noordot az európai szövetség 
kizárta szurkolói rendbontása 
miat t . 
UEFA Kupa, a 16 közé jutásért, 1. 
mérkőzések: AEK Athén (görög)—Pa-
ris St. Germain (francia) 0 - 2 ( 0 - 1 ) ; 
Livorno (olasz)—Espanyol (spanyol) 
1 - 2 ( 0 - 1 ) - a találkozót zárt kapuk 
mellett játszották; Benfica (portu-
gá l ) -D inamo Bucuresti (román) 1 - 0 
( 0 - 0 ) ; Hapoel Tel-Aviv (izraeli)—Glas-
gow Rangers (skót) 2 - 1 ( 1 - 0 ) ; Wer-
der Bremen (német) -Ajax Amsterdam 
(holland) 3 - 0 ( 0 - 0 ) - a hazaiak a 
24. perctől kezdve emberelőnyben 
futballoztak; Fenerbahce (török)—AZ 
Alkmaar (holland) 3 - 3 ( l - l ) ; CSZKA 
Moszkva (orosz)-Maccabl Haifa (iz-
raeli) 0 - 0 ; Girondins Bordeaux (fran-
cia)—Osasuna (spanyol) 0 - 0 ; Sahtar 
Ooneck (ukrán) -Nancy (francia) l - l 
( 0 - 0 ) ; Bayer Leverkusen (né-
met)—Blackburn Rovers (angol) 3 - 2 
(2-1). 

A többi találkozó tegnap lapzártánk után 
fejeződött be. 

Ma 18 órakor rangadót játszik 
Dunaújvárosban a Pick Szeged 
NB l-es férfi kézilabdacsapata. 
A hazaiak fiatalos lendületük-
ben, míg a vendégek a rut in-
jukban reménykednek. 

Nagy csata lesz. Mindenképpen, 
hiszen a főként a fiatalokból álló 
Dunaferr együttese szeretné le-
győzni a Piek Szeged férfi kézilab-
dacsapatát. A két gárda mindig 
kiélezett csatát vív Dunaújváros-
ban (kezdés 18 óra, a sport 1 tele-
vízió élőben közvetíti a mérkő-
zést). Imre Vilmos tanítványai 
hazai környezetben mindig na-
gyobb önbizalommal lépnek pá-
lyára, bárkire veszélyesek. Erre 
számíthat a Pick is. 

Zorán Kurtes vezetőedző vi-
szont abban bízhat, hogy a sok 
csatát megélt csapata rutinja so-
kat számíthat majd. Elég csak a 
múlt heti debreceni meccsre visz-
szaemlékezni, hiszen hiába ké-
szültek Habuczkiék bravúrra, a 
végén a Pick kézilabdasuliba íratta 
be a cívisvárosiakat. Nézzük, hogy 
posztok szerint ki áll jobban! 

Kapus. Végy egy jó kapust! Eb-
ben a Pick jobban áll. Puljezevics 
Nenad bombaformában véd, 
klasszisokkal jobb, mint a Veszp-
rémtől visszakapott Stochl. 1 -0 
ide! 

fobbszél. Ez döntetlen. Bendó 
és Törő Szabolcs. A szegedieknél 
egy egykori válogatott játékos, 
míg a hazai oldalon egy tehetsé-
ges fiatal szerepel. 1,5-0,5. 

fobbátlövő. Krivokapics és 
Djukics. Itt sem kérdéses a győz-
tes. Milorad Krivokapics jóval 
nagyobb tudással rendelkezik, 
mint Djukics. 2,5-0,5. 

Irányító: Andjelkovics és Csá-
szár. Két Európában is jegyzett 
kézilabdás. Meccseket képesek 
eldönteni. Egy biztos, érdekes kis 
párharc lesz kettejük csatája,a 
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Tegnap délelőtt az újszegedi 
sportuszoda bejáratánál em-
léktáblát avat tak a közelmúlt-
ban e lhunyt búvárúszó mes-
teredző, Gyémán t Imre emlé-
kére. Imre bácsi évtizedeken 
keresztül m indennap edzést 
vezényelt a medencében, a ta-
ní tványok pedig szál l í tot ták a 
jobbnál jobb eredményeket . 
Munkásságának köszönhető-
en vált világhírűvé a szegedi 
egyesület: világ- és Euró-

mely nálunk: 0,5-0,5, összesí-
tésben: 3-1. 

Balátlövő. Ilyés és Kukucka. 
Ha a debreceni formáját hozza a 
szegediek átlövője, akkor a 
meccs egyik hősévé válhat. Ilyés 
jobb játékos, mint Kukucka. Bár 
a szlovák képes parádés dolgok-

pa-bajnok sportolók alkották 
a Gyémánt-csapato t . 

Az emléktáblá t Gyémán t 
Imre özvegye, és Szentgyörgyi 
Pál a lpolgármester avatta fel. 
Szerencsére azt a munká t , 
ami t a mesteredző évtizede-
ken át véghez vitt , az egykori 
tanítvány, Kanyó Dénes viszi 
tovább. 

A válogatott sportoló célja, 
hogy versenyzőivel azon úton 
haladjanak tovább, amin a Du-
na-Tisza Muréna Búvárklub 
már régóta jár. 

ra, így jó lesz majd odafigyelni rá. 
4-1. 

Beállós. Djurkovics és Zubai. 
Azért azt bátran kijelenthetjük, 
hogy nem ezen a poszton dől 
majd el a győztes kiléte. A rutin 
ismét a Pick oldalán áll, de Zubai 
fiatalsága sokat érhet az Újváros-
nak, ez is iksz, így: 4,5-1,5. 

Balszél. Matics/Vadkerti és 
Iváncsik Tamás. Ebben jobb a 
Dunaferr. Iváncsik a világbaj-
nokságon bizonyította, hogy érti 
a szakmáját. A két szegedinek 
pedig nagy motivációt jelenthet a 
Dunaferr szélsőjének kikapcso-
lása, 4,5-2,5. 

SÜLI RÓBERT 

miL E E R R O É P -
M SZEGED 

Ritzing. Osztrák kisváros Sop-
rontól néhány kilométerre, 
amelynek csapata a teke Bajno-
kok Ligájában vitézkedik. És 
amely holnap Szegedre látogat. 
Az újszegedi teke- és bowling-
centrumban rendezik ugyanis a 
BL negyeddöntőjének első mecs-
csét, mégpedig szombaton 13 
órától, és a Ferroép-Szeged útjá-
ba éppen a Ritzing került. 

Az olasz Fugger Sterzing után 
komolyabb kategóriát képvisel 
az együttes. Két magyar játéko-
suk van: Botházy Péter 598,2, 
Pete II László - unokatestvére, 
Pete I László a Fradiban játszik -
pedig még ennél is jobb, 609,3 
fás átlaggal rendelkezik. A Rit-
zing tizennégy forduló után ne-
gyedik az osztrák bajnokságban, 
legutóbb az utolsó helyezett ott-
honában, Welsben csípett meg 
egy pontot. A szegediek jól is-
merhetik a csapatot, és a vissza-
vágón rájuk váró körülményeket, 
mert éppen a Ferroép volt a rit-
zingi pályaavató egyik meghí-
vottja. 

- A két magyar közül Botházy 
tagja volt a brassói csapatvébét 

Orvosi eset 
Érdekes eset ez az orvosi eset. 
A Veszprém-Debrecen rnecs-
csen történt. Több veszprémi 
játékosnak nem volt jó a sport-
orvosi engedélye. Lejárt. A 
kezdés előtt jöttek erre rá a 
bajnokcsapat vezetői. Gyorsan 
elfutottak. Megcsináltatni! 
Kész lett, a kézisek pedig játsz-
hattak. 

Én úgy emlékszem, hogy ez 
nem így működik. Legalábbis 
Szegeden egy sportorvosi vizs-
gálatra el kell menni. A sporto-
lónak, a versenyzőnek. Meg-
vizsgálják. Alaposan. Utána 
kapja meg a pecsétet. Nem 
úgy, hogy miközben valame-
lyik vezető éppen a dokit hajt-
ja ezért a műveletért, a kézLs 
mezben ül a lelátón és várja a 
papírokat. Érdekes eset ez az 
orvosi eset. 

S . R . 

nyert válogatottnak, de Pete is 
magára húzhatta már a címeres 
mezt - mondta Karsai Ferenc, a 
klub elnöke. - Jobb csapat, mint 
az olaszok voltak, de nem kell 
félnünk tőlük. Biztos sikert vá-
rok, amely 7:1 vagy 6:2 formájá-
ban valósulhat meg. A pályaava-
tón az otthonukban vertük meg 
őket, így azt is bátran kijelenthe-
tem, a visszavágón is nyerhe-
tünk. 

Rossz hír, hogy két Fcrroép-já-
tékos, Zapletán Zsombor és Ka-
kuk Levente is belázasodott. Per-
sze játékukra az ideiglenes edző, 
Karsai Ferenc így is számít a hol-
nap 13 órakor kezdődő meccsen. 

M . J. 

Ismétlés 
A férfi teke Bajnokok Ligája negyed-
döntőjének további párosítása: Za-
laegerszeg-Zerbst (német), Zadar 
(horvát)-Cluj (romániai), Podbrezo-
va (szlovák)-Konikom Eszék (hor-
vát). Ha az esélyesek jutnak tovább, 
azaz a Ferréop-Szeged mellett a 
Zerbst, a Zadar és a Podbrezova, 
akkor ismétlődik a tavaly októberi 
Világkupa négyes döntőjének mező-
nye. 

Íjász ob 
Szegeden 
Újabb sportág debütál Szege-
den, legalábbis ami az országos 
bajnokságokat illeti. Holnap 
10.30-tól az újszegedi sport-
csarnokban rendezik meg a te-
remíjászok ob-ját. 

Az Újszegedi TC íjászszakosztá-
lya volt a legnagyobb tavaly az or-
szágban (130 tag, 69 versenyen-
gedéllyel rendelkező sportoló), 
ennek köszönhetően kaphatta 
meg a klub a terem-ob rendezési 
jogát. A rangos viadal először 
„költözik" a csongrádi megye-
székhelyre, a küzdelmek 
10.30-tól kezdődnek az újszege-
di sportcsarnokban. A lebonyolí-
tást a szövetség felügyeli. 

Varga Zoltán főszervező, az 
U T C íjászszakosztályának a ve-
zetője elmondta, hogy előzetesen 
százötvenhárman neveztek - ez 
az íjászatban kiemelkedő, egy át-
lagversenynek a duplája - a baj-
nokságra, többek között Pápa, 
Sopron, Nyíregyháza, Pécs, Bu-
dapest, Örkény, Békéscsaba, 
Nyergesújfalu és Cegléd színei-
ben. A megyét vásárhelyiek, va-
lamint két szegedi klub, az UTC 
és a Lcgolas képviseli. Közöttük 
természetesen akadnak a végső 
győzelemre is esélyesek, például 
a vb-ezüstérmes Veres Judit, a 12 
éves Banda Árpád (olimpiai ref-
l ex-mindke t tő UTC-s), Berényi 
józsef (csigás, Legolas) és Fülöp 
Norbert (olimpiai reflex, UTC). 
A legnagyobb mezőny várhatóan 
a tradicionális kategóriában lesz, 
ott megjósolhatatlan, hogy kik 
végeznek majd a dobogón. 

Érdemes lesz kilátogatni erre 
az eseményre, hiszen olyan 
sportág legjobbjait láthatják az 
érdeklődők, akik eddig még nem 
vendégeskedtek Szegeden. 

I . P . 

a 

Eremeső 
várható? 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Szombaton és vasárnap a buda-
pesti Gyakorló Jégcsarnokban 
rendezik meg a rövidpályás 
gyorskorcsolyások utánpótlás or-
szágos bajnokságát. A Szegedi 
Korcsolyázó Egyesület tizenhá-
rom fős csapattal vesz részt a via-
dalon, Szabó Krisztián vezető-
edző szinte minden tanítványá-
tól érmet vagy győzelmet vár. 
Dobogóesélyes Kalapács Anett 
(junior B), Szalóky Daniella és 
Gonda Lujza (mindkettő junior 
C), Fehér Zoltán (junior B), Do-
bai Péter és Oláh Bence (mind-
kettő junior C), Kovács Dániel 
(junior D), Rácz Sándor és Hege-
dűs Ákos (mindkettő junior E), 
Németh Loránd és Rácz Zoltán 
(mindkettő junior F). Közülük 
győzhet a Szalóky, Gonda duóból 
az egyik, Rácz S. és Németh. 

Lapunk 
totótippjei 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Lapunk 7. heti totótippjei a kö-
vetkezők. A héten német első- és 
második ligás meccsekre, és an-
gol FA-kupa találkozókra tippel-
hetünk. 

1. Aachen-Bayern München 2 
X, 2. Werder Bremen-Hamburg 
1, 3. Dor tmund-Mön- cheng-
ladbach 1 X, 4. Hertha 
BSC-Mainz 1, 5. Leverku-
sen-Hannover X, 6. Wolfs-
burg-Schalke 04 2, 7. Biele-
feld-Bochum X 1, 8. Nürn-
berg-Cottbus 1, 9. 1860 Mün-
chen-Duisburg X, 10. 
Plymouth-Derby County 2, 11. 
Watford-lpswich Town X 1, 12. 
Manchester United-Reading 1, 
13. Preston-Manchester City X 
2, 14. Fulham-Tottenham X. 

Gyémánt Imre emléktábláját tegnap avatta fel özvegye és Szent-
györgyi Pál alpolgármester Fotó: Frank Yvette 

Szurkolói vélemények a rangadóról 
A szurkolók szeretnek véleményt nyilvánítani egy-egy meccs 
után. Éppen ezért a Délmagyarország és a Délvilág is kíváncsi a 
drukkerek véleményérc. Ma a meccs kezdéskor a w w w . p ickfo 
rum.delmagyar.hu-n leírhatják, hogy mit gondolnak a Duna-
ferr-Pick derbiről. Ezek közül tíz véleményt a hétfői A Dél Sport-
ja mellékletben le is közlünk majd. 

Gyémánt Imre-
emléktáblát avattak 

Osztrák BL-ellenfél 
Holnap 13 órától az újszegedi teke- és bowlingcentrumban a férfi 
teke Bajnokok Ligája negyeddöntőjének első meccsén a Ferro-
ép-Szeged az osztrák Ritzinget fogadja. 


